1

1

1

1

2

2

2

2

＊＊＊-＊＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊年＊月＊＊日

＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊-＊＊＊-＊＊＊＊

＊＊＊-＊＊＊-＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊@＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊.pdf

＊＊＊＊＊＊.pdf

＊＊＊＊＊＊.pdf

＊＊＊＊＊＊.pdf

Mail

2

3

Mail

toyama-beyond@bsec.jp076-444-5476 076-444-5487

件名：【富山県中小企業ビヨンドコロナ補助金 通常枠】額確定通知のお知らせ

山田 太郎 様

この度は「富山県中小企業ビヨンドコロナ補助金 通常枠」の実績報告を
ご提出いただきありがとうございました。
額確定通知をお送りいたしますので添付ファイルをご確認ください。

併せて添付いたしました、精算（概算）払請求書（様式6号）に
必要事項をご記入の上、振込先口座の通帳の写しと合わせて
ご返信をお願いいたします。

ご質問・ご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。
よろしくお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
【お問い合わせ先】
富山県中小企業ビヨンドコロナ補助金事務局

〒930-0004
富山市桜橋通り3-1
富山電気ビルディング本館1階
TEL:076-444-5476
FAX:076-444-5487
MAIL:toyama-beyond@bsec.jp
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━